
Rozpočtové  opatření  č.  11/2020
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka ÚZ rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.               rozdíl

1381 daň z hazardních her 60 000,00 73 087,00 13 087,00
3315 2112 za propagaci 100 000,00 114 045,00 14 045,00
3330 2111 kostel sv.J.Křtitele ‐ vstupné 2 184,00 2 464,00 280,00
3632 2111 nájmy za hrobová místa 20 000,00 30 000,00 10 000,00

celkem 37 412,00

Výdaje  v  Kč

3111 5155 Mateřská škola ‐ uhlí 110 000,00 118 152,00 8 152,00
3326 5171 oprava křížků 80 000,00 80 300,00 300,00
3511 5155 Zdravotní středisko ‐ uhlí 75 000,00 96 776,00 21 776,00
3631 5154 Veřejné osvětlení ‐ elektrická energie 120 000,00 136 038,00 16 038,00
3722 5137 Odpadové hospodářství ‐ kontejnery plastové 0,00 15 239,00 15 239,00

černé 1100 l ‐ 2 ks
5512 5019 hasiči ‐ refundace mzdy 7 211,00 8 629,00 1 418,00
5512 5137 hasiči ‐ ochranné obleky(kabát+kalhoty) 38 961 70 760,00 31 799,00
6112 5139 Obecní zastupitelstvo ‐ materiál 0,00 1 791,00 1 791,00
6171 5021 Místní správa ‐ odměny 57 700,00 85 118,00 27 418,00
6171 5166 Místní správa ‐ právnické služby 78 000,00 87 237,00 9 237,00
6171 5171 Místní správa ‐ opravy 0,00 1 340,00 1 340,00
6171 5179 Místní správa ‐ nákup antivirové licence 4 000,00 10 884,00 6 884,00
6171 5192 Místní správa ‐ soudní poplatek 0,00 2 000,00 2 000,00

celkem 143 392,00



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 46 587 034,50
úprava rozpočtu 37 412,00
rozpočet po úpravě 46 624 446,50

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 31 714 850,54
úprava rozpočtu 143 392,00
rozpočet po úpravě 31 858 242,54

Martin Dolejš
starosta městyse

Schváleno starostou městyse dne :  30.11.2020

Vyvěšeno :
Sejmuto   :
Vyvěšeno na el.úřední desce :


